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فرماندار ویژه میانه:

پیشبرد و تحقق اهداف مجمع توسعه و عدالت، اولویت امسال شهرستان است

فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره به ابلاغ تشکیل مجمع توسعه و عدالت شهرستان در سال گذشته گفت: به خاطر

برخی مسائل نتوانستیم به اجرای برنامه ریزیهای انجام شده در این خصوص بپردازیم اما اولویت اصلی ما در سال جاری

پیشبرد و تحقق اهداف این مجمع خواهد بود.

مسعود سعادتی در دیدار نوروزی با اعضای شورای اداری و معتمدین و ریش سفیدان شهرستان و بخش های تابعه، افزود: هدف مجمع توسعه و عدالت شهرستان استفاده از

ظرفیت های مختلف اقتصادی و فکری مردم برای کمک به توسعه و عدالت در تمامی حوزه های مختلف شهرستان است.

وی کمک به اداره بهتر زندگی مردم و کاهش مسائل و مشکلات اجتماعی و اقتصادی در جامعه را از دیگر اهداف مجمع توسعه و عدالت شهرستان عنوان نموده؛ گفت: کارگروه

هایی در این خصوص تعیین و برخی وظایف اعضا که از بین مردم عادی هستند تبیین شده و هر کارگروه در حوزه خود مثلا صنعت مطالعه کرده و جهت گیری صحیح و چگونگی

دستیابی به اهداف را تعیین خواهد کرد که با احصاء و اعلام آن فرمانداری ویژه میانه نیز تمامی امکانات و ظرفیتهای خود را جهت تحقق اهداف بسیج خواهد کرد.

وی در ادامه با قدردانی از ادارات شهرستان به خاطر انجام برنامه های دهه فجر و همچنین سفرهای نوروزی اظهار کرد: خوشبختانه در بحث سفرهای نوروزی و با ارزیابی عملکرد

دستگاه ها تا به امروز رضایت نسبی حاصل شده اما در ۲۰ فروردین شاهد ارزیابی نهایی سفرهای نوروزی خواهیم بود.

فرماندار ویژه میانه از مردم شریف شهرستان نیز به جهت ارائه پیشنهادات و انتقادات سازنده همچنین بیان نقاط قوت و نقاط ضعف مسئولین قدردانی نمود و اضافه کرد: مردم ما

همواره کمک حال مسئولین و راهنمای آنها بوده و هستند.

سعادتی اولین عامل در توسعه را درک مشترک از مسائل یا تفکر واحد عنوان نمود و گفت: بنا بر تاکید دولت و به ویژه استاندار آذربایجان شرقی در سال جاری دستگاه های

شهرستان بر طبق سه شاخصه میزان پیشبرد اهداف و وظایف محوله به آن دستگاه؛ رضایت مردم و افزایش بهره وری ارزیابی خواهد شد با این اوصاف و شاخصه ها، هیچ

مسئولی حاشیه امن نداشته و اگر عملکرد نامناسب داشته باشد تغییر و جابجایی وی قطعی خواهد بود.

وی در پایان تاکید کرد: باید حداکثر بهره وری را در جهت حل مشکلات و رضایت مردم البته با مشارکت خود مردم بدست آوریم.
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